
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 26/2021  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 685/2021 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση της συνολικής ακριβής δαπάνης 74.398,94  ευρώ με Φ.Π.Α. για  
την προμήθεια   ανταλλακτικών   και   εργασιών   επισκευής   Μηχανημάτων   Έργων,   Φορτηγών   και 
Επιβατικών οχημάτων λόγω έκτακτης ανάγκης, σύμφωνα με την  413/2021 (ΑΔΑ:ΨΔΘ77ΛΒ-
4ΔΑ)Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 26 Οκτωβρίου 2021 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/293417/4871/22-10-2021 έγγραφη πρόσκληση 
του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 
του Ν. 3852/2010. Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης Νικόλαος 
Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας, 5) 
Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Εξακουστός Κωνσταντίνος 
αναπληρωματικό μέλος, 8) Καζάκου-Βρούζου Τριανταφυλλιά αναπληρωματικό μέλος, 9) Ταπατζάς 
Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
       Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζερη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 685: Εισηγούμενη το δέκατο ένατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π. 
Ε. Έβρου, με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 283126/7848 14.10.2021 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής  τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1)Τις διατάξεις του Ν.3852/2010(ΦΕΚ87Α/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2)Το Ν. 3013/2002 (ΦΕΚ 102/Α/1-5-2002) «Αναβάθμιση Πολιτικής Προστασίας και λοιπές διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε με το Ν.4249/2014 (ΦΕΚ Α΄ 73). 
3)Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄112/13.07.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 
4)Τις διατάξεις του ΠΔ 80/2016 ΦΕΚΑ΄145/05.08.2016«Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
5)Το Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης», όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις του. 
6)Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών» άρθρο 
32 Α και άρθρο 59 . 
7)Το Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α/2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού 
πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της 
ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία», άρθρο 2. 
8)Το υπ’αριθμ. 2/52145/0026/01-07-2014 (ΑΔΑ: 7ΡΝΩΗ-ΨΟ2) έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του 
Κράτους. 
9) Το 7742-01/11/2017(ΑΔΑ:6Η37465ΧΘ7-Α4Θ) έγγραφο της Πολιτικής Προστασίας. 
10)Την  413/2021(ΑΔΑ:ΨΔΘ77ΛΒ-4ΔΑ) Απόφαση Ο.Ε. ΠΑΜΘ περί  έγκρισης της ακριβής δαπάνης  μετά 
το πέρας των διαδικασιών διαπραγμάτευσης - λήψης οικονομοτεχνικών  προσφορών , με νέα απόφαση 
της Οικονομικής Επιτροπής της ΠΑΜΘ. 
11)Τις δεκαέξι (16) υποβληθείσες αναλυτικές οικονομοτεχνικές προσφορές  των οικονομικών φορέων. 

ΑΔΑ: ΩΗΣΦ7ΛΒ-9Ω9



12)Πίνακες Μηχανημάτων Έργων, Φορτηγών και Επιβατικών οχημάτων. 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΗΤΑΙ 
Να αποφασίσει η Οικονομική Επιτροπή:  
Την έγκριση της συνολικής ακριβής δαπάνης εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων ενενήντα 
οχτώ ευρώ και ενενήντα τεσσάρων λεπτών (74.398,94 €) συμπεριλαμβανομένου φπα 24% για την 
προμήθεια ανταλλακτικών και εργασιών επισκευής Μηχανημάτων Έργων , Φορτηγών και 
Επιβατικών οχημάτων λόγω έκτακτης ανάγκης , σύμφωνα με την  413/2021 (ΑΔΑ:ΨΔΘ77ΛΒ-4ΔΑ) 
Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης , όπως 
περιγράφονται αναλυτικά στις υποβληθείσες  συνημμένες οικονομοτεχνικές προσφορές των 
οικονομικών φορέων και παρουσιάζονται συνοπτικά στον παρακάτω πίνακα δαπανών: 

Α/Α ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

ΠΟΣΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΕ ΦΠΑ 24% 

ΠΟΣΟ ΔΑΠΑΝΗΣ  
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ- 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΜΕ ΦΠΑ 24% 

ΣΥΝΟΛΟ  

1 

ΣΑΡΔΑΝΗΣ Ε.ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
ΣΑΓΗΝΗ,ΤΚ 68200   
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ                           
ΤΗΛ 2552023720 
ΑΦΜ:027879903 
ΔΟΥ: ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

1.563,98 € 3.608,40 € 5.172,38 € 

2 

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗ ΑΝΔΡΕΑ  
1ο ΧΛΜ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ - 
ΑΒΑΝΤΑ  ΤΗΛ. 2551032105 
Α. Φ. Μ. 112476950 
ΔΟΥ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

10.335,40 € 10.151,88 € 20.487,28 € 

3 

ΕΡΓΟΠΟΛΙΣ 3A I.K.E. , 
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑΔΟΣ 9, 
ΤΚ 56238 ΕΥΟΣΜΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
,   τηλ. 2310688137 
Α. Φ. Μ. 800451464 
ΔΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1.569,84 € 0,00 € 1.569,84 € 

4 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ, 
5Ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ - 
ΣΥΝΟΡΩΝ,Τ.Κ   68100,                                                                                                                                       
ΤΗΛ.2551023936                                                                                                                                                                                                                
Α.Φ.Μ. 047124976 , 
Δ.Ο.Υ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

4.965,60 € 1.026,00 € 5.991,60 € 

5 

ARMY PARTS  
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ IKE 
ΒΙ.ΠΕ.Θ. ΣΙΝΔΟΥ ΕΙΣΟΔΟΣ Α 
Ο.Τ. 19 ΚΤΙΡΙΟ 26 Τ.Κ. 57022 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΗΛ 2310640878 
ΑΦΜ.092202972 
ΔΟΥ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

9.057,52 € 6.040,00 € 15.097,52 € 

6 

ΚΑΝΤΕΛΤΖΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
2Ο ΧΛΜ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ – 
ΦΕΡΩΝ 
ΤΗΛ. 2551080099 
Α.Φ. Μ. 073983975 
Δ. Ο. Υ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2.602,52 € 496,00 € 3.098,52 € 

7 

ΑΦΟΙ ΚΑΝΙΔΗ Ο.Ε.                                          
ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 176  , 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ 2552023082 
ΑΦΜ : 800653719 
ΔΟΥ:ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

1.557,59 € 644,80 € 2.202,39 € 

8 

ΘΥΓΑΤΕΡΕΣ Χ. 
ΤΖΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗ & ΣΙΑ Ε.Ε.  
3ο Χ.Λ.Μ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ – 
ΦΕΡΩΝ ΤΗΛ 2551026329 
ΑΦΜ:081201797 
ΔΟΥ:ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6.755,97 € 3.050,40 € 9.806,37 € 

ΑΔΑ: ΩΗΣΦ7ΛΒ-9Ω9



9 

Χ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
Ι. ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗ 8 ΤΚ 69100 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
ΑΦΜ :099763483 
ΔΟΥ:ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΤΗΛ 2531025707 

244,00 € 186,00 € 430,00 € 

10 

ΑΦΟΙ ΚΕΚΕΟΓΛΟΥ Ο. Ε. 
4ο ΧΛΜ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ – 
ΣΥΝΟΡΩΝ 
ΤΗΛ. 2551029878 
Α. Φ. Μ. 800460504 
Δ. Ο. Υ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2.250,00 € 1.200,00 € 3.450,00 € 

11 

ΚΑΡΑΣΤΡΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ         
2 ΧΛΜ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ– 
ΣΥΝΟΡΩΝ Τ.Κ. 68100 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΤΗΛ:2551038457                          
ΑΦΜ : 041630259 
ΔΟΥ: ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ. 

400,00 € 250,00 € 650,00 € 

12 

ΝΤΑΡΜΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ                                                    
4ο ΧΙΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ-
ΣΥΝΟΡΩΝ 
ΤΗΛ2551027467 
ΑΦΜ:038025036 
ΔOY:ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1.488,00 € 3.013,20 € 4.501,20 € 

13 

ΔΗΜΑΡΙΔΗ ΦΩΤΙΟ                                                
ΑΓΓ.ΠΟΙΜΕΝΙΔΗ 5 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ 2551024533                                                            
ΑΦΜ :112461806 
ΔΟΥ: ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

198,40 € 446,40 € 644,80 € 

14 

ΜΠΑΛΤΖΗ ΑΝΤΩΝΙΟ  
ΆΡΔΑ 28 
ΤΚ 68100  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ 2551028336                                                         
ΑΦΜ :071048361 
ΔΟΥ:ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

499,72 € 0,00 € 499,72 € 

15 

ΒΛΑΣΙΔΗΣ Π. – ΠΕΝΤΙΔΗΣ Γ. 
Ο.Ε. ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 42, 
Τ.Κ. 68200, ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ                                         
ΤΗΛ 2552024067                                                         
ΑΦΜ :999944910 
ΔΟΥ:ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

186,00 € 496,00 € 682,00 € 

16 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
100 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ                             
ΤΚ 68200 ΤΗΛ 2552022179                                                  
ΑΦΜ :059714144 
ΔΟΥ:ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

90,52 € 24,80 € 115,32 € 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 43.765,06 € 30.633,88 €  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ 74.398,94 € 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει την συνολική ακριβή δαπάνη εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων ενενήντα οχτώ ευρώ και 
ενενήντα τεσσάρων λεπτών (74.398,94€) συμπεριλαμβανομένου φπα 24% για την προμήθεια 
ανταλλακτικών και εργασιών επισκευής Μηχανημάτων Έργων , Φορτηγών και Επιβατικών οχημάτων 
λόγω έκτακτης ανάγκης , σύμφωνα με την  413/2021 (ΑΔΑ:ΨΔΘ77ΛΒ-4ΔΑ) Απόφαση Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης , όπως περιγράφονται αναλυτικά στις 
υποβληθείσες  συνημμένες οικονομοτεχνικές προσφορές των οικονομικών φορέων και παρουσιάζονται 
συνοπτικά στον παρακάτω πίνακα δαπανών: 

ΑΔΑ: ΩΗΣΦ7ΛΒ-9Ω9



Α/Α ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 

ΠΟΣΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΕ ΦΠΑ 24% 

ΠΟΣΟ ΔΑΠΑΝΗΣ  
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ- 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΜΕ ΦΠΑ 24% 

ΣΥΝΟΛΟ  

1 

ΣΑΡΔΑΝΗΣ Ε.ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
ΣΑΓΗΝΗ,ΤΚ 68200   
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ                           
ΤΗΛ 2552023720 
ΑΦΜ:027879903 
ΔΟΥ: ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

1.563,98 € 3.608,40 € 5.172,38 € 

2 

ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗ ΑΝΔΡΕΑ  
1ο ΧΛΜ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ - 
ΑΒΑΝΤΑ  ΤΗΛ. 2551032105 
Α. Φ. Μ. 112476950 
ΔΟΥ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

10.335,40 € 10.151,88 € 20.487,28 € 

3 

ΕΡΓΟΠΟΛΙΣ 3A I.K.E. , 
ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑΔΟΣ 9, 
ΤΚ 56238 ΕΥΟΣΜΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
,   τηλ. 2310688137 
Α. Φ. Μ. 800451464 
ΔΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1.569,84 € 0,00 € 1.569,84 € 

4 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ, 
5Ο ΧΛΜ Ε.Ο. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ - 
ΣΥΝΟΡΩΝ,Τ.Κ   68100,                                                                                                                                       
ΤΗΛ.2551023936                                                                                                                                                                                                                
Α.Φ.Μ. 047124976 , 
Δ.Ο.Υ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

4.965,60 € 1.026,00 € 5.991,60 € 

5 

ARMY PARTS  
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ IKE 
ΒΙ.ΠΕ.Θ. ΣΙΝΔΟΥ ΕΙΣΟΔΟΣ Α 
Ο.Τ. 19 ΚΤΙΡΙΟ 26 Τ.Κ. 57022 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΤΗΛ 2310640878 
ΑΦΜ.092202972 
ΔΟΥ Ν.ΙΩΝΙΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

9.057,52 € 6.040,00 € 15.097,52 € 

6 

ΚΑΝΤΕΛΤΖΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
2Ο ΧΛΜ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ – 
ΦΕΡΩΝ 
ΤΗΛ. 2551080099 
Α.Φ. Μ. 073983975 
Δ. Ο. Υ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2.602,52 € 496,00 € 3.098,52 € 

7 

ΑΦΟΙ ΚΑΝΙΔΗ Ο.Ε.                                          
ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 176  , 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ 2552023082 
ΑΦΜ : 800653719 
ΔΟΥ:ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

1.557,59 € 644,80 € 2.202,39 € 

8 

ΘΥΓΑΤΕΡΕΣ Χ. 
ΤΖΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗ & ΣΙΑ Ε.Ε.  
3ο Χ.Λ.Μ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ – 
ΦΕΡΩΝ ΤΗΛ 2551026329 
ΑΦΜ:081201797 
ΔΟΥ:ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

6.755,97 € 3.050,40 € 9.806,37 € 

9 

Χ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
Ι. ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗ 8 ΤΚ 69100 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
ΑΦΜ :099763483 
ΔΟΥ:ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΤΗΛ 2531025707 

244,00 € 186,00 € 430,00 € 

10 

ΑΦΟΙ ΚΕΚΕΟΓΛΟΥ Ο. Ε. 
4ο ΧΛΜ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ – 
ΣΥΝΟΡΩΝ 
ΤΗΛ. 2551029878 
Α. Φ. Μ. 800460504 
Δ. Ο. Υ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2.250,00 € 1.200,00 € 3.450,00 € 

ΑΔΑ: ΩΗΣΦ7ΛΒ-9Ω9



11 

ΚΑΡΑΣΤΡΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ         
2 ΧΛΜ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ– 
ΣΥΝΟΡΩΝ Τ.Κ. 68100 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ ΤΗΛ:2551038457                          
ΑΦΜ : 041630259 
ΔΟΥ: ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ. 

400,00 € 250,00 € 650,00 € 

12 

ΝΤΑΡΜΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ                                                    
4ο ΧΙΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ-
ΣΥΝΟΡΩΝ 
ΤΗΛ2551027467 
ΑΦΜ:038025036 
ΔOY:ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1.488,00 € 3.013,20 € 4.501,20 € 

13 

ΔΗΜΑΡΙΔΗ ΦΩΤΙΟ                                                
ΑΓΓ.ΠΟΙΜΕΝΙΔΗ 5 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ 2551024533                                                            
ΑΦΜ :112461806 
ΔΟΥ: ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

198,40 € 446,40 € 644,80 € 

14 

ΜΠΑΛΤΖΗ ΑΝΤΩΝΙΟ  
ΆΡΔΑ 28 
ΤΚ 68100  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ 2551028336                                                         
ΑΦΜ :071048361 
ΔΟΥ:ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

499,72 € 0,00 € 499,72 € 

15 

ΒΛΑΣΙΔΗΣ Π. – ΠΕΝΤΙΔΗΣ Γ. 
Ο.Ε. ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 42, 
Τ.Κ. 68200, ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ                                         
ΤΗΛ 2552024067                                                         
ΑΦΜ :999944910 
ΔΟΥ:ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

186,00 € 496,00 € 682,00 € 

16 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 
100 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ                             
ΤΚ 68200 ΤΗΛ 2552022179                                                  
ΑΦΜ :059714144 
ΔΟΥ:ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

90,52 € 24,80 € 115,32 € 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 43.765,06 € 30.633,88 €  

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ 74.398,94 € 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  685/2021. 

 
                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                      
 
            ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

                   ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                   ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                  ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ                   
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

                   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΚΑΖΑΚΟΥ- ΒΡΟΥΖΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΗΣΦ7ΛΒ-9Ω9


		2021-11-05T09:48:21+0200
	Athens




